
Professionel administration 
af investeringsaktiver
Kompetent administration kan både øge din sikkerhed og overskuddet 
af din investering. Derfor har Difko gjort det sikkert og nemt at få hjælp 
til administrationen i både ind- og udland.

D et er let at miste overblikket, hvis du selv 
skal administrere din investering i eksem-
pelvis ejendomme. Der er mange opgaver i 
forbindelse med ejendomsadministration, 
blandt andet opkrævning af husleje, kon-
takt til vicevært og rekvirering af hånd-

værkere. Derudover bør du løbende undersøge mulighe-
derne for at optimere driften af dit investeringsaktiv.

For Jørgen Najbjerg Poulsen, regnskabschef hos Difko, 
er overblikket netop en af de vigtigste grunde til at investo-
rerne vælger Difko til at administrere deres aktiv.

“Vi har mange års ekspertise med administration af ak-
tiver, hvor vi har fokus på kvalitet, handlekraft og trovær-
dighed. Vi er transparente i vores opgaveløsning, så her ved 
man hvad man får for sine penge.”

Vi tilbyder individuelle løsninger tilpasset investors/
investorernes ønsker og i den forbindelse spiller både den 
indledende samt den løbende dialog en vigtig rolle.

Mere end bare drift
Ud over at stå for alt det praktiske omkring administrati-
onen, peger Jørgen Najbjerg Poulsen på, at Difko altid har 
fokus på, at du som investor får det optimale ud af din in-
vestering.

Der tilknyttes en controller og manager til hvert aktiv 
og disse er investors direkte kontaktpersoner hos Difko.

“Vores medarbejdere arbejder meget proaktivt, blandt 
andet ved at holde øje med renteudviklingen og komme 
med anbefalinger på baggrund heraf. Derudover kommer vi 
løbende med tilbud til udvikling af investorens nuværende 
aktiver.”

Udlandsinvesteringer stiller løbende  
nye krav
Selv om administration af bolig- og ejendomsinvesteringer 
ligger i Difkos DNA, så efterspørger flere administration af 
eksempelvis vindmøller eller solcelleanlæg. Mange af disse 
ligger i EU, hvilket komplicerer administrationen for de fle-
ste investorer:

“Udfordringen ved f.eks. administration af vindmøller 
og sol i Tyskland er, at man har med tysk lovgivning at gøre,” 
siger Jørgen Najbjerg Poulsen og fortsætter: “Der har vi eks-
perter samt lokale partnere, som oversætter og planlægger 
administrationen, så vi altid følger udviklingen.”

På forkant med fremtiden
Når man spørger Jørgen Najbjerg Poulsen om administrati-
on af investeringer i fremtiden, så taler han med stort en-
gagement. Det er nemlig hjerteblod for både ham og Difko.

“Vi har Mit Difko, som er en portal, hvor investor kan 
følge driften af sin investering. Ved vindmøller kan du se, 
hvor meget det har blæst, og hvor meget elektricitet, den 
har genereret. Ved ejendomme kan du eksempelvis se ind-
tægten, tomgang og driftsomkostninger på lejemål.”

Ud over Mit Difko påpeger Jørgen Najbjerg Poulsen, at 
Difko er en FAIF-godkendt virksomhed, hvilket muliggør 
forvaltning og administration af investeringsprojekter som 

er udbudt til investorer som investerer for under 750.000 
kroner. 

FAIF står for forvaltere af alternative investeringsfon-
de, og denne type virksomheder kræver bl.a. etablering af 
politikker og forretningsgange om compliance, risikosty-
ring, rapportering med mere, som kan være meget kom-
pleks. Difko har valgt at påtage sig denne opgave. 

“Selv om FAIF stiller mange krav til etableringen af sel-
skabet, så åbner det også op for, at almindelige danskere kan 
investere. Den udvikling vil vi gerne støtte op om.”

Hvad kendetegner  
Difko administration?
• Transparent

• Direkte kontaktpersoner

• Investorportalen Mit Difko

• Erfaring med administration af danske og 
udenlandske aktiver
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